RETIFICAÇÃO

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO Nº 02/2022-HCSS

                              RETIFICAÇÃO Nº01 DO EDITAL DO PROCESSO SIMPLIFICADO SELETIVO Nº 02/2022

O Interventor do HOSPITAL DE CLÍNICAS DE SÃO SEBASTIÃO/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,

resolve RETIFICAR o Edital de abertura do Processo Seletivo Nº 02/2022, conforme segue:

NO ANEXO V do Processo Seletivo:

Onde se lê:

ANEXO  V

CRONOGRAMA PREVISTO
*O cronograma poderá sofrer alterações. As publicações devem ser acompanhadas no site da Irmandade Santa Casa Coração de Jesus

Cronograma Datas

Publicação do Edital 15 de abril

Período de Inscrições 19 e 20 de abril

Divulgação dos Inscritos e
Convocação para Prova Escrita

25 de abril

Data da Prova Escrita: 14 de maio

Publicação do Gabarito  16 de maio

Período para Recursos  17 de maio

Publicação dos Resultados dos
Recursos

23 de maio

Publicação do Gabarito Oficial 24 de maio

Classificação Preliminar e
Convocação para a prova prática

27 de maio

Data da Prova Prática 30 e 31 de maio

Publicação do resultado da prova
prática

02 de junho

Classificação Oficial 03 de junho

Data de Apresentação da
Documentação da Fase de Admissão:

Deliberação em demanda

Realização do Exame Médico
Ocupacional de Admissão:

Deliberação em demanda

Integração e Início do Exercício: Deliberação em demanda

 Leia-se:

Cronograma Datas

Publicação do Edital 15 de abril

Período de Inscrições 19, 20 de abril e 25,26 e 27 de abril

Divulgação dos Inscritos e
Convocação para Prova Escrita

06 de maio

Data da Prova Escrita: 14 de maio

Publicação do Gabarito  16 de maio

Período para Recursos  17 de maio

Publicação dos Resultados dos
Recursos

23 de maio

Publicação do Gabarito Oficial 24 de maio

Classificação Preliminar e
Convocação para a prova prática

27 de maio

Data da Prova Prática 30 e 31 de maio

Publicação do resultado da prova
prática

02 de junho

Classificação Oficial 03 de junho

Data de Apresentação da
Documentação da Fase de Admissão:

Deliberação em demanda

Realização do Exame Médico
Ocupacional de Admissão:

Deliberação em demanda

Integração e Início do Exercício: Deliberação em demanda

INSCRIÇÕES:

Horário: Das 09:00h às 12:00h e das 13:00h às 16:00h

Local: Na portaria da sala de reuniões

Rua:  Capitão Luiz Soares, nº 557, Centro – São Sebastião

Permanecem inalterados os demais itens do Edital Nº02/2022 do Processo Seletivo para o HOSPITAL DE CLÍNICAS DE SÃO SEBASTIÃO, e para

que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São Sebastião 20 de abril de 2022

HOSPITAL DE CLÍNICAS DE SÃO SEBASTIÃO

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO
Interventor